Местная администрация города Инкермана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 » мая 2016 г. г.Инкерман
№ 24/2016

О направлении отчета об исполнении бюджета города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя

за 1 квартал 2016 года.

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ст. 25 Положения о бюджетном процессе в городе Инкермане,
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя,
утвержденного решением Инкерманского городского Совета от 10 июля
2015г. № 06/24, постановляю:

1. Финансово-бюджетному отделу местной администрации
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя (Л.А. Тарановой) направить отчет об исполнении бюджета за
1 квартал 2016 года (приложение 1) в Инкерманский городской Совет,
Контрольно-счетную палату города Севастополя и Департамент финансов
города Севастополя.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента
принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления
возложить на Заместителя председателя Инкерманского городского Совета
Р.И.Демченко.

Заместитель председателя Инкерманск
городского Совета Ш.Демченко

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

Наименование
финансового органа

Наименование публично-правового образования

Периодичность:
Единица измерения:

на 1 апреля 2016 г.

Местная администрация города Иииомана.
внутригородского муниципального образования города
Севастополя
Бюджет города Инкеоман

месячная,квартальная,годовая
руб.

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

Глава по БК
по ОКТМО 67304000000

1. Доходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код доходе по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета • ВСЕГО:
В том числе: 010 X 10 438 500,00 2 515 035,13 7 923 464,87
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 146 800,00 27 486,43 122 065,06
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ. ДОХОДЫ

010 000 10100000000000000 91 800,00 24 636,43 67 065,06
Налог на доходы физических лиц

010 000 10102000010000110 91 800.00 24 636,43 67 065,06
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 000 10102010010000110 91 800,00 24 737,04 67 065,06
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 000 10102010011000110 91 800,00 24 734,94 67 065,06
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по
соответствующему платежу) 010 00010102010012100110 0,00 2.Ю 0,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими
лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов,
занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц,
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской
Федерации 010 00010102020010000110 0,00 18,11 0,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими
лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов,
занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц,
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской
Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в
том числе по отмененному) 010 000 10102020011000110 0,00 18,11 0,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 000 10102030010000110 0,00 -118,72 0,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 000 10102030011000110 0,00 -120,22 0,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по
соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации) 010 000 10102030013000110 0,00 1,50 0,00
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 010 000 11300000000000000 0,00 2 850,00 0,00
Доходы от компенсации затрат государства

010 000 11302000000000130 0,00 2 850,00 0,00
Прочие доходы от компенсации затрат государства

010 000 11302990000000130 0,00 2 850,00 0,00
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения 010 000 11302993030000130 0,00 2 650,00 0,00
ШТРАФЫ, САНКЦИИ. ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 000 11600000000000000 55 000,00 0,00 55 000,00
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба 010 000 11690000000000140 55 000,00 0,00 55 000,00
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,
зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального 010 00011690030030000140 55 000,00 0,00 55 000,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 10 291 700,00 2 487 548,70 7 718 900,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 10 291 700,00 2 572 800,00 7 718 900,00
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20201000000000151 10 291 700,00 2 572 800,00 7 718 900,00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20201001000000151 10 291 700,00 2 572 800,00 7 718 900,00
Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на
выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20201001030000151 10 291 700,00 2 572 800,00 7 718 900,00
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ. СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ,
ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 010 000 21900000000000000 0,00 -85 251.30 0,00
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетиых трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов

010 00021903000030000151 0,00 -85 251,30 0,00

2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной

классификации

Утвержденные
бюджетные Исполнено

Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета • ВСЕГО
В том числе: 200 X 10 438 500,00 1 462 927,47 8 975 572,53
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 9 159 700,00 1 406 212,57 7 753 487,43
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального

200 000 0102 0000000000 000 1 206 400,00 0,00 1 206 400,00
Функционирование высшего должностного лица внутригородского муниципального образования 200 000 0102 7100000000 000 1 206 400,00 0,00 1 206 400,00
Обеспечение деятельности Главы внутригородского муниципального образования 200 000 0102 71000Б7101 000 1 206 400,00 0,00 1 206 400,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными
внебюджетными Фондами 200 000 0102 71000Б7101 100 1 206 400,00 0,00 1 206 400,00
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 71000Б7101 120 1 206 400.00 0,00 1 206 400,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 71000Б7101 121 926 600,00 0,00 926 600,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 71000Б7101 129 279 800,00 0,00 279 800,00
Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и
представительных органов муниципальных образований 200 000 0103 0000000000 000 2 502 000,00 462 862.70 2 039 137,30

1. Доходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нуэд 200 000 1204 09100И7201 200 140 000,00 0,00 140 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1204 09100И7201 240 140 000,00 0,00 140 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1204 09100И7201 244 140 000,00 0,00 140 000,00
Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 0,00 1 052 107,66 0,00

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код источника
финансирования дефицита

бюджета по бюджетной

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования дефицита бюджета • ВСЕГО
В том числе: 500 X 0,00 -1 052 107,66 0,00
источники внутреннего финансирования бюджета
Из них: 520 X 0,00 0,00 0,00
источники внешнего финансирования бюджета
Из них: 620 X 0,00 0,00 0,00
Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 0,00 -1 052 107,66 0,00
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 01050000000000000 0,00 -1 052 107,66 0,00
Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01050000000000500 -10 436 500,00 •2 681 888,23 0,00
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 •10 436 500,00 -2 681 866,23 0,00
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 •10 436 500,00 -2 681 668,23 0,00
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения 710 000 01050201030000510 •10 438 500,00 -2 681 888,23 0,00
Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 10 438 500,00 1 629 780,57 0,00
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 10 438 500,00 1 629 780,57 0,00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 10 438 500,00 1 629 780,57 0,00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения 720 000 01050201030000610 10 438 500,00 1 629 780,57 0,00
Увеличение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования
дефицитов бюджетов 710 0,00 0,00 0,00
Уменьшение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования
дефицитов бюджетов 720 / о .оо 0,00 0,00

Демченко Родион Иванович
(расшифровка подписи)

Таранова Лариса Александровна
(расшифровка подписи)

Агибалова Татьяная Викторовна
(расшифровка подписи)

Заместитель председателя Инкерманского городского Совета

Начальник финансово-бюджетного отдела

Главный бухгалтер

- Л

“ « !

11 апреля 2016 г.